[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» марта 2021 г.                                                                                                               № 15
с. Нижние Бузули
Об утверждении графика патрулирования территорий, прилегающих к с. Новоострополь
Во исполнение постановления Правительства Амурской области от 19.03.2021 № 150 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Амурской области», в соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Амурской области от 08.02.2005 № 432-ОЗ «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров, предотвращения значительных материальных потерь и создания условий по недопущению гибели людей, -
1. Утвердить график патрулирования территорий в местах массового отдыха населения, а также в населённых пунктах, прилегающих к лесам, и подверженных угрозе перехода природных (лесных) пожаров (приложение).
2. Патрульным, при обнаружении задымлений, незамедлительно сообщает главе администрации Нижнебузулинского сельсовета по средствам сотовой связи.
3. По согласованию с заинтересованными службами привлекать для патрулирования их сотрудников.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев
Приложение

к распоряжению администрации Нижнебузулинского сельсовета от 22.03.2021 г. № 15
График патрулирования территорий
в местах массового отдыха населения, а также в населенных пунктах, в летних оздоровительных лагерях, прилегающих к лесам, и подверженных угрозе перехода природных (лесных) пожаров
	№ п/п
	Ф.И.О. ответственных дежурных
	Дата
	Вид патрулирования
	Телефон

	1.
	Золотов Александр Михайлович
	10:00 – 19:00

23.03.2021
	Пеший
	8-***-***-1521

	2.
	Клименков Алексей Владимирович
	10:00 – 19:00

24.03.2021
	Пеший
	8-***-***-1981

	3.
	Сиваев Алексей Анатольевич
	10:00 – 19:00

25.03.2021
	Мобильный
	8-***-***-6802

	4.
	Золотов Александр Михайлович
	10:00 – 19:00

26.03.2021
	Пеший
	8-***-***-1521

	5.
	Клименков Алексей Владимирович
	10:00 – 19:00

27.03.2021
	Пеший
	8-***-***-1981

	6.
	Золотов Александр Михайлович
	10:00 – 19:00

28.03.2021
	Пеший
	8-***-***-1521

	7.
	Сиваев Алексей Анатольевич
	10:00 – 19:00

29.03.2021
	Мобильный
	8-***-***-6802

	8.
	Клименков Алексей Владимирович
	10:00 – 19:00

30.03.2021
	Пеший
	8-***-***-1981

	9.
	Золотов Александр Михайлович
	10:00 – 19:00

31.03.2021
	Пеший
	8-***-***-1521